

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LR Hornsyld Holding ApS

Kildevangen 3 c/o Lars Rosenkrands
8783 Hornsyld

CVR-nr. 33 05 82 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/03 2024

Lars Rosenkrands
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LR Hornsyld Holding ApS
Kildevangen 3 c/o Lars Rosenkrands
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 05 82 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. juni 2010
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Rosenkrands, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 122.116, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 944.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(2.960)	(1.044)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	88.721	176.759
Finansielle indtægter	2,3	46.873	18.954
Finansielle omkostninger		<u>(784)</u>	<u>(919)</u>
Resultat før skat		131.850	193.750
Skat af årets resultat	4	<u>(9.734)</u>	<u>(3.784)</u>
Årets resultat		<u>122.116</u>	<u>189.966</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>116</u>	<u>72.166</u>
		<u>122.116</u>	<u>189.966</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	466.753	378.032
Finansielle anlægsaktiver		466.753	378.032
Anlægsaktiver i alt		466.753	378.032
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		301.400	402.900
Tilgodehavender		301.400	402.900
Værdipapirer	2	147.494	123.298
Værdipapirer		147.494	123.298
Likvide beholdninger		68.184	67.018
Omsætningsaktiver i alt		517.078	593.216
Aktiver i alt		983.831	971.248

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		742.542	742.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		944.542	940.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.938	27.063
Selskabsskat		8.942	2.582
Anden gæld		409	377
Kortfristede gældsforpligtelser		39.289	31.022
Gældsforpligtelser i alt		39.289	31.022
Passiver i alt		983.831	971.248

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	742.426	117.800	940.226
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	116	122.000	122.116
Egenkapital 31. december 2023	80.000	742.542	122.000	944.542

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>88.721</u>	<u>176.759</u>
	<u>88.721</u>	<u>176.759</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>24.196</u>	<u>6.712</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>147.494</u>	<u>123.298</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.300	6.152
Andre finansielle indtægter	<u>30.573</u>	<u>12.802</u>
	<u>46.873</u>	<u>18.954</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.658	3.784
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>76</u>	<u>0</u>
	<u>9.734</u>	<u>3.784</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>924.622</u>	<u>924.622</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>924.622</u>	<u>924.622</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(546.590)	(223.349)
Årets resultat	88.721	176.759
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(457.869)</u>	<u>(546.590)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>466.753</u>	<u>378.032</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Automatik Service Hornsyld ApS	Hedensted	50 %	933.505	177.442